
  
   Natathlon départemental Avenirs 

 MONT-DE-MARSAN
 19 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 50 Nage Libre Dames - (AVENIRS 1 : 9 ans) [J1 : Di 19/03/2017 - R1]

 1.  PAMART Lucille  2008  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  44.44  243 pts 
 2.  CHAUSSADE Louane  2008  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  46.95  168 pts 
 3.  FAURIE-GOUTAILLE Manon  2008  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  50.18  91 pts 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (AVENIRS 2 : 10 ans) [J1 : Di 19/03/2017 - R2]

 1.  MACQUET Margot  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  1:33.25  256 pts 
 50 m :  43.52  (43.52)  100 m :  1:33.25  (49.73)  [1:33.25] 

 2.  SALAMAGNOU Elise  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  1:37.07  196 pts 
 50 m :  45.88  (45.88)  100 m :  1:37.07  (51.19)  [1:37.07] 

 3.  NIEUCEL Rose  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  1:37.15  195 pts 
 50 m :  45.03  (45.03)  100 m :  1:37.15  (52.12)  [1:37.15] 

 4.  DAUGE Lannah  2007  FRA  BORN ET EAU CLUB MIMIZAN  1:40.40  150 pts 
 50 m :  48.51  (48.51)  100 m :  1:40.40  (51.89)  [1:40.40] 

 5.  ALQUIER-VIDEAU Juliette  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  1:42.39  126 pts 
 50 m :  47.55  (47.55)  100 m :  1:42.39  (54.84)  [1:42.39] 

 6.  LEDOUX Noémie  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  1:47.15  77 pts 
 50 m :  48.53  (48.53)  100 m :  1:47.15  (58.62)  [1:47.15] 

 7.  BEAUDIER Angie  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  1:53.29  31 pts 
 50 m :  53.51  (53.51)  100 m :  1:53.29  (59.78)  [1:53.29] 

 8.  DUROU Julia  2007  FRA  STADE MONTOIS NATATION  1:57.80  10 pts 
 50 m :  53.86  (53.86)  100 m :  1:57.80  (1:03.94)  [1:57.80] 

 9.  BOUZIDA Hind  2007  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  2:18.15  1 pt 
 50 m :  1:02.33  (1:02.33)  100 m :  2:18.15  (1:15.82)  [2:18.15] 

 10.  VETTOR Cyrielle  2007  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  2:25.04  1 pt 
 50 m :  1:07.78  (1:07.78)  100 m :  2:25.04  (1:17.26)  [2:25.04] 

 ---  AVEROUS Anais  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  DNS dec 
 ---  COUVERT Marine  2007  FRA  STADE MONTOIS NATATION  DNS dec 

Série : 200 Nage Libre Dames - (AVENIRS 1 : 9 ans) [J1 : Di 19/03/2017 - R2]

 1.  DANDI Constance  2008  FRA  BORN ET EAU CLUB MIMIZAN  3:40.45  163 pts 
 50 m :  53.35  (53.35)  100 m :  1:51.33  (57.98)  [1:51.33]  150 m :  2:47.85  (56.52)  200 m :  3:40.45  (52.60)  [1:49.12] 

 2.  PAMART Lucille  2008  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  3:49.15  116 pts 
 50 m :  51.35  (51.35)  100 m :  1:50.43  (59.08)  [1:50.43]  150 m :  2:51.14  (1:00.71)  200 m :  3:49.15  (58.01)  [1:58.72] 

 3.  FAURIE-GOUTAILLE Manon  2008  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  3:58.82  73 pts 
 50 m :  53.85  (53.85)  100 m :  1:56.09  (1:02.24)  [1:56.09]  150 m :  2:59.81  (1:03.72)  200 m :  3:58.82  (59.01)  [2:02.73] 

 4.  CHAUSSADE Louane  2008  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  4:00.83  66 pts 
 50 m :  54.24  (54.24)  100 m :  1:57.23  (1:02.99)  [1:57.23]  150 m :  3:04.24  (1:07.01)  200 m :  4:00.83  (56.59)  [2:03.60] 

Séries : 400 Nage Libre Dames - (AVENIRS 2 : 10 ans) [J1 : Di 19/03/2017 - R1]

 1.  AHYEE-LABART Manon  2007  FRA  BORN ET EAU CLUB MIMIZAN  6:59.65  285 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.30  (1:38.30)  [1:38.30]  150 m :  ---  200 m :  3:25.61  (1:47.31)  [1:47.31] 

 250 m :  ---  300 m :  5:10.29  (1:44.68)  [1:44.68]  350 m :  ---  400 m :  6:59.65  (1:49.36)  [1:49.36] 

 2.  TASTET BOUDZY Pauline  2007  FRA  C NATATION DE HAGETMAU  7:04.68  266 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.15  (1:39.15)  [1:39.15]  150 m :  ---  200 m :  3:27.91  (1:48.76)  [1:48.76] 

 250 m :  ---  300 m :  5:17.71  (1:49.80)  [1:49.80]  350 m :  ---  400 m :  7:04.68  (1:46.97)  [1:46.97] 

 3.  MACQUET Margot  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  7:32.99  172 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.93  (1:50.93)  [1:50.93]  150 m :  ---  200 m :  3:45.91  (1:54.98)  [1:54.98] 

 250 m :  ---  300 m :  5:44.71  (1:58.80)  [1:58.80]  350 m :  ---  400 m :  7:32.99  (1:48.28)  [1:48.28] 

 4.  SALAMAGNOU Elise  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  7:33.17  171 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.94  (1:44.94)  [1:44.94]  150 m :  ---  200 m :  3:43.52  (1:58.58)  [1:58.58] 

 250 m :  ---  300 m :  5:52.50  (2:08.98)  [2:08.98]  350 m :  ---  400 m :  7:33.17  (1:40.67)  [1:40.67] 

 5.  DAUGE Lannah  2007  FRA  BORN ET EAU CLUB MIMIZAN  7:45.06  137 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.79  (1:58.79)  [1:58.79]  150 m :  ---  200 m :  3:50.65  (1:51.86)  [1:51.86] 

 250 m :  ---  300 m :  5:52.42  (2:01.77)  [2:01.77]  350 m :  ---  400 m :  7:45.06  (1:52.64)  [1:52.64] 
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   Natathlon départemental Avenirs 

 MONT-DE-MARSAN
 19 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Dames - (AVENIRS 2 : 10 ans) [J1 : Di 19/03/2017 - R1]

 6.  NIEUCEL Rose  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  7:58.87  103 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.62  (1:48.62)  [1:48.62]  150 m :  ---  200 m :  3:53.13  (2:04.51)  [2:04.51] 

 250 m :  ---  300 m :  5:59.24  (2:06.11)  [2:06.11]  350 m :  ---  400 m :  7:58.87  (1:59.63)  [1:59.63] 

 7.  ALQUIER-VIDEAU Juliette  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  8:13.35  72 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.51  (1:54.51)  [1:54.51]  150 m :  ---  200 m :  4:03.56  (2:09.05)  [2:09.05] 

 250 m :  ---  300 m :  6:10.78  (2:07.22)  [2:07.22]  350 m :  ---  400 m :  8:13.35  (2:02.57)  [2:02.57] 

 8.  BEAUDIER Angie  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  8:20.60  59 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.75  (1:57.75)  [1:57.75]  150 m :  ---  200 m :  4:06.52  (2:08.77)  [2:08.77] 

 250 m :  ---  300 m :  6:18.18  (2:11.66)  [2:11.66]  350 m :  ---  400 m :  8:20.60  (2:02.42)  [2:02.42] 

 9.  CAZADE Clotilde  2007  FRA  BORN ET EAU CLUB MIMIZAN  8:52.52  16 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.35  (1:58.35)  [1:58.35]  150 m :  ---  200 m :  4:17.23  (2:18.88)  [2:18.88] 

 250 m :  ---  300 m :  6:36.39  (2:19.16)  [2:19.16]  350 m :  ---  400 m :  8:52.52  (2:16.13)  [2:16.13] 

 10.  LEDOUX Noémie  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  9:07.33  6 pts 
 50 m :  53.65  (53.65)  100 m :  2:00.16  (1:06.51)  [2:00.16]  150 m :  ---  200 m :  4:24.01  (2:23.85)  [2:23.85] 

 250 m :  ---  300 m :  6:52.43  (2:28.42)  [2:28.42]  350 m :  ---  400 m :  9:07.33  (2:14.90)  [2:14.90] 

 11.  GELOS Clementine  2007  FRA  BORN ET EAU CLUB MIMIZAN  9:15.88  2 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.72  (2:08.72)  [2:08.72]  150 m :  ---  200 m :  4:34.64  (2:25.92)  [2:25.92] 

 250 m :  ---  300 m :  6:57.81  (2:23.17)  [2:23.17]  350 m :  ---  400 m :  9:15.88  (2:18.07)  [2:18.07] 

 12.  BOUZIDA Hind  2007  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  10:12.17  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:16.87  (2:16.87)  [2:16.87]  150 m :  ---  200 m :  4:56.22  (2:39.35)  [2:39.35] 

 250 m :  ---  300 m :  7:40.86  (2:44.64)  [2:44.64]  350 m :  ---  400 m :  10:12.17  (2:31.31)  [2:31.31] 

 13.  VETTOR Cyrielle  2007  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  10:54.38  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:31.59  (2:31.59)  [2:31.59]  150 m :  ---  200 m :  5:17.87  (2:46.28)  [2:46.28] 

 250 m :  ---  300 m :  8:08.37  (2:50.50)  [2:50.50]  350 m :  ---  400 m :  10:54.38  (2:46.01)  [2:46.01] 

 ---  AVEROUS Anais  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  DNS dec 
 ---  COUVERT Marine  2007  FRA  STADE MONTOIS NATATION  DNS dec 

Série : 100 Dos Dames - (AVENIRS 2 : 10 ans) [J1 : Di 19/03/2017 - R2]

 1.  AHYEE-LABART Manon  2007  FRA  BORN ET EAU CLUB MIMIZAN  1:46.32  306 pts 
 50 m :  50.26  (50.26)  100 m :  1:46.32  (56.06)  [1:46.32] 

 2.  TASTET BOUDZY Pauline  2007  FRA  C NATATION DE HAGETMAU  1:47.68  288 pts 
 50 m :  52.89  (52.89)  100 m :  1:47.68  (54.79)  [1:47.68] 

 3.  DUROU Julia  2007  FRA  STADE MONTOIS NATATION  2:04.68  103 pts 
 50 m :  57.95  (57.95)  100 m :  2:04.68  (1:06.73)  [2:04.68] 

 ---  CAZADE Clotilde  2007  FRA  BORN ET EAU CLUB MIMIZAN  DSQ Vi 
 ---  GELOS Clementine  2007  FRA  BORN ET EAU CLUB MIMIZAN  DSQ Vi 
 ---  COUVERT Marine  2007  FRA  STADE MONTOIS NATATION  DNS dec 

Série : 50 Brasse Dames - (AVENIRS 1 : 9 ans) [J1 : Di 19/03/2017 - R1]

 1.  CHAUSSADE Louane  2008  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  1:11.55  17 pts 
 ---  DANDI Constance  2008  FRA  BORN ET EAU CLUB MIMIZAN  DSQ Vi 

Séries : 100 Brasse Dames - (AVENIRS 2 : 10 ans) [J1 : Di 19/03/2017 - R1]

 1.  BEAUDIER Angie  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  1:54.65  396 pts 
 50 m :  55.01  (55.01)  100 m :  1:54.65  (59.64)  [1:54.65] 

 2.  SALAMAGNOU Elise  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  1:58.72  342 pts 
 50 m :  56.20  (56.20)  100 m :  1:58.72  (1:02.52)  [1:58.72] 

 3.  ALQUIER-VIDEAU Juliette  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  1:59.35  334 pts 
 50 m :  58.02  (58.02)  100 m :  1:59.35  (1:01.33)  [1:59.35] 

 4.  NIEUCEL Rose  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  2:02.55  294 pts 
 50 m :  57.40  (57.40)  100 m :  2:02.55  (1:05.15)  [2:02.55] 

 5.  LEDOUX Noémie  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  2:02.60  294 pts 
 50 m :  57.75  (57.75)  100 m :  2:02.60  (1:04.85)  [2:02.60] 

 6.  AHYEE-LABART Manon  2007  FRA  BORN ET EAU CLUB MIMIZAN  2:03.61  282 pts 
 50 m :  57.05  (57.05)  100 m :  2:03.61  (1:06.56)  [2:03.61] 

 7.  DAUGE Lannah  2007  FRA  BORN ET EAU CLUB MIMIZAN  2:04.34  274 pts 
 50 m :  58.05  (58.05)  100 m :  2:04.34  (1:06.29)  [2:04.34] 
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   Natathlon départemental Avenirs 

 MONT-DE-MARSAN
 19 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Dames - (AVENIRS 2 : 10 ans) [J1 : Di 19/03/2017 - R1]

 8.  DUROU Julia  2007  FRA  STADE MONTOIS NATATION  2:08.31  230 pts 
 50 m :  57.47  (57.47)  100 m :  2:08.31  (1:10.84)  [2:08.31] 

 9.  MACQUET Margot  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  2:08.73  225 pts 
 50 m :  59.32  (59.32)  100 m :  2:08.73  (1:09.41)  [2:08.73] 

 10.  TASTET BOUDZY Pauline  2007  FRA  C NATATION DE HAGETMAU  2:10.53  207 pts 
 50 m :  1:00.02  (1:00.02)  100 m :  2:10.53  (1:10.51)  [2:10.53] 

 11.  BOUZIDA Hind  2007  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  2:14.31  171 pts 
 50 m :  1:04.09  (1:04.09)  100 m :  2:14.31  (1:10.22)  [2:14.31] 

 12.  VETTOR Cyrielle  2007  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  2:16.47  152 pts 
 50 m :  1:03.54  (1:03.54)  100 m :  2:16.47  (1:12.93)  [2:16.47] 

 13.  GELOS Clementine  2007  FRA  BORN ET EAU CLUB MIMIZAN  2:17.70  142 pts 
 50 m :  1:01.66  (1:01.66)  100 m :  2:17.70  (1:16.04)  [2:17.70] 

 14.  CAZADE Clotilde  2007  FRA  BORN ET EAU CLUB MIMIZAN  2:25.95  82 pts 
 50 m :  1:05.31  (1:05.31)  100 m :  2:25.95  (1:20.64)  [2:25.95] 

 ---  AVEROUS Anais  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  DNS dec 

Série : 50 Papillon Dames - (AVENIRS 1 : 9 ans) [J1 : Di 19/03/2017 - R2]

 1.  PAMART Lucille  2008  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  53.79  108 pts 
 2.  DANDI Constance  2008  FRA  BORN ET EAU CLUB MIMIZAN  58.73  33 pts 
 3.  FAURIE-GOUTAILLE Manon  2008  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  1:05.44  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (AVENIRS 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 19/03/2017 - R2]

 1.  APARICIO Enzo  2007  FRA  STADE MONTOIS NATATION  38.07  386 pts 
 2.  MERCKLE Paul  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  47.18  104 pts 
 3.  COMBY Hugo  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  48.32  81 pts 
 4.  ROCHEFORT Augustin  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  55.66  2 pts 
 ---  BARRAUD Adrien  2008  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  DNS dec 
 ---  GUILBERT Melvyn  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (AVENIRS 2 : 11 ans) [J1 : Di 19/03/2017 - R1]

 1.  JOUGLET--FERREYRA Guillaume  2006  FRA  CN BISCARROSSE  1:11.42  614 pts 
 50 m :  34.04  (34.04)  100 m :  1:11.42  (37.38)  [1:11.42] 

 2.  CAVALERIE Alban  2006  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  1:30.63  231 pts 
 50 m :  42.52  (42.52)  100 m :  1:30.63  (48.11)  [1:30.63] 

 3.  CHEVALIER Axel  2006  FRA  STADE MONTOIS NATATION  1:30.88  227 pts 
 50 m :  41.59  (41.59)  100 m :  1:30.88  (49.29)  [1:30.88] 

 4.  JEAN Mathéo  2006  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  1:32.22  207 pts 
 50 m :  44.19  (44.19)  100 m :  1:32.22  (48.03)  [1:32.22] 

 5.  BERTIN Axel  2006  FRA  CN BISCARROSSE  1:35.65  161 pts 
 50 m :  49.31  (49.31)  100 m :  1:35.65  (46.34)  [1:35.65] 

 6.  DEQUERST Tristan  2006  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  1:48.64  38 pts 
 50 m :  50.70  (50.70)  100 m :  1:48.64  (57.94)  [1:48.64] 

 7.  ESCOUBET PISANI Luca  2006  FRA  STADE MONTOIS NATATION  1:54.35  11 pts 
 50 m :  53.16  (53.16)  100 m :  1:54.35  (1:01.19)  [1:54.35] 

 8.  GOIN Benjamin  2006  FRA  STADE MONTOIS NATATION  1:54.55  10 pts 
 50 m :  52.74  (52.74)  100 m :  1:54.55  (1:01.81)  [1:54.55] 

 9.  ARISTOUY Iban  2006  FRA  STADE MONTOIS NATATION  1:59.06  1 pt 
 50 m :  53.16  (53.16)  100 m :  1:59.06  (1:05.90)  [1:59.06] 

 10.  LARTIGUE Elwan  2006  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  2:17.76  1 pt 
 50 m :  1:01.13  (1:01.13)  100 m :  2:17.76  (1:16.63)  [2:17.76] 

 ---  BOULBON Noah  2006  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  DNS dec 
 ---  MADER Swann  2006  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  DNS dec 
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   Natathlon départemental Avenirs 

 MONT-DE-MARSAN
 19 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (AVENIRS 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 19/03/2017 - R1]

 1.  APARICIO Enzo  2007  FRA  STADE MONTOIS NATATION  3:01.57  310 pts 
 50 m :  40.48  (40.48)  100 m :  1:26.44  (45.96)  [1:26.44]  150 m :  2:14.45  (48.01)  200 m :  3:01.57  (47.12)  [1:35.13] 

 2.  MERCKLE Paul  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  3:55.31  17 pts 
 50 m :  52.87  (52.87)  100 m :  1:54.17  (1:01.30)  [1:54.17]  150 m :  2:56.53  (1:02.36)  200 m :  3:55.31  (58.78)  [2:01.14] 

 3.  CAVALERIE César  2008  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  4:03.25  5 pts 
 50 m :  58.38  (58.38)  100 m :  2:02.21  (1:03.83)  [2:02.21]  150 m :  3:07.13  (1:04.92)  200 m :  4:03.25  (56.12)  [2:01.04] 

 4.  GATUINGT Hugo  2007  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  4:03.61  4 pts 
 50 m :  51.81  (51.81)  100 m :  1:57.58  (1:05.77)  [1:57.58]  150 m :  3:03.48  (1:05.90)  200 m :  4:03.61  (1:00.13)  [2:06.03] 

 5.  COMBY Hugo  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  4:12.07  1 pt 
 50 m :  56.25  (56.25)  100 m :  2:03.08  (1:06.83)  [2:03.08]  150 m :  3:08.38  (1:05.30)  200 m :  4:12.07  (1:03.69)  [2:08.99] 

 6.  ROCHEFORT Augustin  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  4:22.38  1 pt 
 50 m :  56.43  (56.43)  100 m :  2:05.33  (1:08.90)  [2:05.33]  150 m :  3:15.71  (1:10.38)  200 m :  4:22.38  (1:06.67)  [2:17.05] 

 7.  BARRAUD Adrien  2008  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  5:16.31  1 pt 
 50 m :  55.04  (55.04)  100 m :  2:25.49  (1:30.45)  [2:25.49]  150 m :  3:55.62  (1:30.13)  200 m :  5:16.31  (1:20.69)  [2:50.82] 

 ---  GUILBERT Melvyn  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  DNS dec 

Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (AVENIRS 2 : 11 ans) [J1 : Di 19/03/2017 - R2]

 1.  JOUGLET--FERREYRA Guillaume  2006  FRA  CN BISCARROSSE  5:25.05  583 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:14.87  (1:14.87)  [1:14.87]  150 m :  ---  200 m :  2:39.30  (1:24.43)  [1:24.43] 

 250 m :  ---  300 m :  4:04.69  (1:25.39)  [1:25.39]  350 m :  ---  400 m :  5:25.05  (1:20.36)  [1:20.36] 

 2.  CAVALERIE Alban  2006  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  6:26.50  274 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.01  (1:39.01)  [1:39.01]  150 m :  ---  200 m :  3:19.99  (1:40.98)  [1:40.98] 

 250 m :  ---  300 m :  5:06.24  (1:46.25)  [1:46.25]  350 m :  ---  400 m :  6:26.50  (1:20.26)  [1:20.26] 

 3.  CHEVALIER Axel  2006  FRA  STADE MONTOIS NATATION  7:05.43  137 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.54  (1:40.54)  [1:40.54]  150 m :  ---  200 m :  3:30.14  (1:49.60)  [1:49.60] 

 250 m :  ---  300 m :  5:21.47  (1:51.33)  [1:51.33]  350 m :  ---  400 m :  7:05.43  (1:43.96)  [1:43.96] 

 4.  BERTIN Axel  2006  FRA  CN BISCARROSSE  7:07.13  132 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.37  (1:40.37)  [1:40.37]  150 m :  ---  200 m :  3:30.06  (1:49.69)  [1:49.69] 

 250 m :  ---  300 m :  5:19.79  (1:49.73)  [1:49.73]  350 m :  ---  400 m :  7:07.13  (1:47.34)  [1:47.34] 

 5.  JEAN Mathéo  2006  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  7:28.83  78 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:28.83  (7:28.83)  [7:28.83] 

 6.  DEQUERST Tristan  2006  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  8:33.92  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.53  (2:01.53)  [2:01.53]  150 m :  ---  200 m :  4:16.34  (2:14.81)  [2:14.81] 

 250 m :  ---  300 m :  6:30.46  (2:14.12)  [2:14.12]  350 m :  ---  400 m :  8:33.92  (2:03.46)  [2:03.46] 

 7.  LARTIGUE Elwan  2006  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  9:36.07  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.79  (2:12.79)  [2:12.79]  150 m :  ---  200 m :  4:41.95  (2:29.16)  [2:29.16] 

 250 m :  ---  300 m :  7:11.09  (2:29.14)  [2:29.14]  350 m :  ---  400 m :  9:36.07  (2:24.98)  [2:24.98] 

 ---  BOULBON Noah  2006  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  DNS dec 
 ---  GOIN Benjamin  2006  FRA  STADE MONTOIS NATATION  DNS dec 

Série : 100 Dos Messieurs - (AVENIRS 2 : 11 ans) [J1 : Di 19/03/2017 - R1]

 1.  CHEVALIER Axel  2006  FRA  STADE MONTOIS NATATION  1:41.27  252 pts 
 50 m :  49.83  (49.83)  100 m :  1:41.27  (51.44)  [1:41.27] 

 2.  ARISTOUY Iban  2006  FRA  STADE MONTOIS NATATION  2:15.91  2 pts 
 50 m :  1:04.68  (1:04.68)  100 m :  2:15.91  (1:11.23)  [2:15.91] 

 ---  ESCOUBET PISANI Luca  2006  FRA  STADE MONTOIS NATATION  DSQ Vi 
 ---  MADER Swann  2006  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (AVENIRS 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 19/03/2017 - R2]

 1.  APARICIO Enzo  2007  FRA  STADE MONTOIS NATATION  50.81  305 pts 
 2.  CAVALERIE César  2008  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  54.27  218 pts 
 3.  ROCHEFORT Augustin  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  1:10.49  4 pts 
 4.  MERCKLE Paul  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  1:11.63  1 pt 
 ---  COMBY Hugo  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  DSQ Ni 
 ---  GATUINGT Hugo  2007  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  DSQ Vi 
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   Natathlon départemental Avenirs 

 MONT-DE-MARSAN
 19 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (AVENIRS 2 : 11 ans) [J1 : Di 19/03/2017 - R2]

 1.  LARTIGUE Elwan  2006  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  1:58.15  186 pts 
 50 m :  55.39  (55.39)  100 m :  1:58.15  (1:02.76)  [1:58.15] 

 2.  JEAN Mathéo  2006  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  2:05.90  113 pts 
 50 m :  59.50  (59.50)  100 m :  2:05.90  (1:06.40)  [2:05.90] 

 3.  ESCOUBET PISANI Luca  2006  FRA  STADE MONTOIS NATATION  2:17.22  38 pts 
 50 m :  1:02.80  (1:02.80)  100 m :  2:17.22  (1:14.42)  [2:17.22] 

 4.  DEQUERST Tristan  2006  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  2:38.45  1 pt 
 50 m :  1:14.28  (1:14.28)  100 m :  2:38.45  (1:24.17)  [2:38.45] 

 ---  ARISTOUY Iban  2006  FRA  STADE MONTOIS NATATION  DSQ Vi 
 ---  BOULBON Noah  2006  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  DNS dec 
 ---  MADER Swann  2006  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  DNS dec 

Série : 50 Papillon Messieurs - (AVENIRS 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 19/03/2017 - R1]

 1.  BARRAUD Adrien  2008  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  51.70  70 pts 
 2.  CAVALERIE César  2008  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  58.39  3 pts 
 3.  GATUINGT Hugo  2007  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  1:06.94  1 pt 
 ---  GUILBERT Melvyn  2007  FRA  MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT  DNS dec 

Série : 100 Papillon Messieurs - (AVENIRS 2 : 11 ans) [J1 : Di 19/03/2017 - R2]

 1.  JOUGLET--FERREYRA Guillaume  2006  FRA  CN BISCARROSSE  1:33.91  343 pts 
 50 m :  41.40  (41.40)  100 m :  1:33.91  (52.51)  [1:33.91] 

 2.  CAVALERIE Alban  2006  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  1:47.69  159 pts 
 50 m :  49.39  (49.39)  100 m :  1:47.69  (58.30)  [1:47.69] 

 3.  BERTIN Axel  2006  FRA  CN BISCARROSSE  2:20.04  1 pt 
 50 m :  59.75  (59.75)  100 m :  2:20.04  (1:20.29)  [2:20.04] 

 ---  GOIN Benjamin  2006  FRA  STADE MONTOIS NATATION  DNS dec 
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